
PARDAVIMO AUTOMATO PASTATYMO 

SUTARTIS 

 

2023 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 2023/8 

 

 

 UAB “Euroautomatai”, registruota adresu Šiaulių raj. sav. Šilyno vs. 1, įmonės 

kodas 300504786, atstovaujama direktoriaus Kęstučio Zeniausko, toliau sutartyje vadinama 

“Davėju” ir Tauragės r. Žygaičių gimnazija,  kuriai atstovauja direktorė Daiva Gabietaitė , toliau 

vadinama “Gavėju”, toliau sutartyje vadinamos “Šalimis”, sudarė šią sutartį dėl pardavimo 

automato naudojimo ir aptarnavimo, toliau vadinama “Sutartimi”. 

 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Davėjas laikinai pastato Gavėjui pardavimo automatą/automatus, kurio  (kurių) 

pavadinimas ir  inventorinis numeris nurodyti šios sutarties priede, kuris yra neatskiriama 

šios sutarties dalis ir pastatymo aktas, toliau vadinamu “Turtu” naudoti savo poreikiams 

sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka, o Gavėjas įsipareigoja pasibaigus Sutarties 

terminui grąžinti Turtą. 

1.2. Perduodamas naudoti Turtas nuosavybės teise priklauso Davėjui. 

 

2. Šalių teisės ir įsipareigojimai 

2.1. Turto pastatymo vieta fiksuojama Turto pastatymo akte. 

2.2. Pasirašydamas šią Sutartį Davėjas, pagal pastatymo aktą, perduoda Gavėjui tinkamą 

eksploatuoti Turtą, atitinkantį ISO 9001 standartus. 

2.3. Gavėjas įsipareigoja: 

2.3.1. naudoti Turtą pagal šią Sutartį ir Turto paskirtį; 

2.3.2. suteikti vietą Turto pastatymui, kurioje turi 1 m atstumu būti 220-230V, 16A, 50Hz 

įžemintas elektros srovės šaltinis; 

2.3.3. nesuderinus su Davėju, nekeisti turto stovėjimo vietos; 

2.3.4. informuoti Davėją apie Turto darbo sutrikimus ar įvykius, trukdančius normaliam jo 

darbui    telefonu 8610 21859 arba 8(45)461355; 

2.3.5. pasibaigus sutarties terminui ar Šalims šią Sutartį nutraukus prieš termino pabaigą, 

nedelsiant grąžinti Turtą Davėjui, esamos būsenos. 

2.4. Davėjas įsipareigoja: 

2.4.1. perduoti Turtą Gavėjui tokios būklės, kuri atitinka Turto naudojimosi paskirtį; 

2.4.2. iš anksto suderintoje su Gavėju, jo nuosavybės teise ar nuomos pagrindu valdomų 

patalpų vietoje Turtą prijungti ir paruošti naudojimui; 

2.4.3. laiku užpildyti Turtą jo veikimui reikalingais produktais, sertifikuotais Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos; 

2.4.4. prekiauti produktais, atitinkančiais Sveikatos apsaugos ministro 2018-04-10 įsakymą 

Nr. V-394 redakcija „Dėl maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendro 

ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis įsakymas įsigalioja 2018 m. rugsėjo 1 d., ir prisiimti visą atsakomybę už šių 

reikalavimų nesilaikymą 

2.4.5. laiku atlikti techninį ir higieninį aptarnavimą; 

2.4.6. smulkius Turto gedimus pašalinti per 16 darbo val. nuo pranešimo apie gedimą 

gavimo; 

2.5. Perduoti Turtą naudotis kitam asmeniui gali tik to Turto savininkas arba kiti įstatymų ar 

turto savininko įgalioti asmenys. 

2.6. Davėjas turi teisę iš anksto įspėjęs Gavėją patikrinti turto būklę ir prašyti Gavėjo 

informacijos, susijusios su Turtu. 

2.7. Gavėjas neturi jam perduoto Turto sulaikymo teisės. 



 

3. Mokėjimai ir atsiskaitymai pagal sutartį 

 

3.1.  Nuomininkas, pagal teisingai išrašytą ir pateiktą PVM sąskaitą faktūrą, kas mėnesį 

Nuomotojui moka už Turto sunaudotą elektros energiją po 7,24 Eur su PVM už kiekvieną 

veikiantį automatą, Moksleivių vasaros atostogų metu aparatas išjungiamas ir mokesčiai už 

elektros energiją nemokami. 

3.2. Visi atsiskaitymai Gavėjui atliekami per 20 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros 

pateikimo datos. 

 

4. Sutarties terminas ir pakeitimas 

 

4.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo 2023 m. rugpjūčio 22 d. ir galioja iki 2024 m. liepos 1 d. 

4.2. Jei iki sutarties galiojimo pabaigos likus 10 kalendorinių dienų nei viena šalis nepareiškia 

raštiško pageidavimo sutartį nutrauki ar pakeisti, sutarties galiojimas pratęsiamas dar 1 

metams. 

4.3. Ankstesnės, iki šios Sutarties pasirašymo Šalių sudarytos sutartys, galioja iki datos kol bus 

vykdyti pabaigtos prievolės, kylančios iš šių sutarčių. 

4.4. Davėjas gali nutraukti sutartį vienašališkai, jei kita Šalis sutarties neįvykdo ar netinkamai 

vykdo. 

4.5. Sutarties pakeitimai ir papildymai galimi tik dvišaliu raštišku Davėjo ir Gavėjo susitarimu. 

4.6. Sutarties nutraukimas Šalių neatleidžia nuo įsipareigojimų, numatytų šioje Sutartyje pilno 

įvykdymo. 

 

5. Konfidenciali informacija 

5.1. Šalių vienos kitai pagal šią sutartį suteikta informacija yra konfidenciali ir neskelbtina 

tretiesiems asmenims šios sutarties galiojimo laikotarpiu. 

 

6. Atsakomybė 

6.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

6.2. Davėjui nevykdant finansinių prievolių pagal šią Sutartį, kita šalis turi teisę pareikalauti 

sumokėti delspinigius, vyriausybės nustatyta tvarka, po 0,02 % nuo neapmokėtos sumos už 

kiekvieną uždelstą dieną. 

 

7. Nepaprastosios aplinkybės 

7.1. Nė viena iš šalių neatsako už dalinį ar visišką prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą, jei jų 

įvykdyti negalima dėl nenumatytų ir nuo šalių valios nepriklausančių nepaprastųjų 

aplinkybių: gaisro, sprogimo, audros ir kitų stichinių nelaimių bei gamtos jėgų, kurios 

neleidžia įvykdyti prisiimtų įsipareigojimų arba dėl kurių delsiama juos vykdyti; 

7.2. įvykio ar aplinkybių arba įvykių ar aplinkybių sekos, kurių sutarties šalis (šalys) negali 

kontroliuoti ir kurios neleidžia vykdyti prisiimtų įsipareigojimų arba dėl kurių delsiama 

juos vykdyti; 

7.3. Sutarties šalis, kuri dėl nurodytų aplinkybių negali įvykdyti prisiimtų įsipareigojimų, 

nedelsdama privalo registruotu laišku apie tai informuoti kitą sutarties šalį. Pavėluotas ar 

netinkamas kitos šalies informavimas ar informacijos nepateikimas atima iš jos teisę remtis 

išvardytomis aplinkybėmis kaip pagrindu, atleidžiančiu nuo atsakomybės dėl netinkamo 

prisiimtų įsipareigojimų vykdymo ar nevykdymo. 

 

 

 

 



 

8. Baigiamosios nuostatos 

8.1. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus, ginčai 

sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. Teritorinis teismingumas 

nustatomas pagal Davėjo buveinės adresą. 

8.2. Ši Sutartis sudaryta dviem originaliais egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai 

Šaliai. Šalys pasirašo kiekviename Sutarties lape. 

8.3. Visi priedai prie šios sutarties yra neatskiriamoji sutarties dalis ir galioja, jei yra pasirašyti 

abiejų Sutarties Šalių. 

8.4. Šalys apie jų adresų ar kitų rekvizitų pasikeitimus praneša viena kitai per penkias 

kalendorines dienas. 

 

 

Šalių adresai ir parašai: 

 

Davėjas Gavėjas 

UAB “Euroautomatai” 

Šiaulių raj.sav. Šilyno vs. 1 

Koresp. Adres. Janonio g.1, Panevėžys 

El. paštas euroautomatai@gmail.com 

Tel. (8~45) 461355, (8~610) 21859 

Įmonės kodas: 300504786 

PVM k.: LT100005608216 

A/s LT94 7300 0100 9242 3650 

AB “Swedbank” 

b/k 73000 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija  

Žygaičių g.17, LT-73282 Žygaičiai, Tauragės raj. 

Tel. 8 446 44844 

El. paštas zygmok@zygaiciai.taurage.lm.lt 

Įmonės kodas 190469660 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

  

Direktorius 

Kęstutis Zeniauskas 

Direktorė 

Daiva Gabietaitė 

  

                                    _________________                                             __________________ 

                                           (parašas)                                                                  (parašas)   

                                                            A.V.                                                                       A.V. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr.1 

                                                                                                  Prie 2023-08-  Sutarties Nr.2023/8 

 

 

 

TURTO PASTATYMO AKTAS   

2023 m. rugpjūčio 22 d. 

 

 

UAB “Euroautomatai”, atstovaujama direktoriaus Kęstučio Zeniausko perdavė, o Tauragės r. 

Žygaičių gimnazija , kuriai  atstovauja direktorė Daiva Gabietaitė  priėmė:  

 

1. PARDAVIMO AUTOMATAS WURLITZER (toliau Turtas)  Nr.44127144 

            Turtas pastatytas adresu : Žygaičių g. 17, Žygaičiai, Tauragės raj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perduodamas naudoti Turtas nuosavybės teise priklauso UAB “Euroautomatai”. 

 

Šalių parašai: 

  

Davėjas Gavėjas 

UAB “Euroautomatai” 

 

Tauragės r. Žygaičių gimnazija 

 

  

  

Direktorius 

Kęstutis Zeniauskas 

Direktorė 

Daiva Gabietaitė 

 

 

 

                                              

 


